
gemeenteVeldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

15.029
17 maart 2015

Verzoekbesluit onteigening "Kempenbaan-West"

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 februari 2015, nr. 15. 
025;

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Onteigeningswet en de Algemene wet 
bestuursrecht;

b e s l u i t :

1. Aan de Kroon te verzoeken een besluit te willen nemen tot aanwijzing ter 
onteigening van de nader te noemen gronden, welke zijn begrepen in het 
bestemmingsplan "Kempenbaan-West", zulks ten behoeve van de realisering van 
de in dit bestemmingsplan opgenomen bestemming 'verkeer': gedeelten van de 
percelen Veldhoven sectie B nrs. 2992, 2995, 3357, 6003 en sectie C nrs. 3399, 
3400, 2858, 3575, 3616 (allen gedeeltelijk) en sectie B nr. 3574 en sectie C nr. 
3141 in zijn geheel; de betreffende percelen/perceelgedeelten zijn nader 
aangegeven op de bij dit besluit behorende grondtekeningen respectievelijk nrs. 
2014-027, 2014-028, 2014-030, 2014-031, 2014-034, 2014-041 en 2014-043 
alsmede nader omschreven op de eveneens bij dit besluit behorende lijst van 
eigenaren.

2. Aan het college van burgemeester en wethouders op te dragen het onderhavige 
verzoekbesluit met alle daarop betrekking hebbende stukken tijdig voor te dragen 
aan de Kroon en ook overige besluiten dan wel handelingen te verrichten welke van 
belang zijn in het kader van de procedure naar aanleiding van dit verzoekbesluit.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 17 maart 2015

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

W.P. Groenendijk 
waarnemend voorzitter


